
 

 

                  государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза М.Р. Попова 

ж.-д. ст. Шентала муниципального района  Шенталинский 

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

31. 08. 2021                     ст. Шентала                          №  119/10-од 

   

 

О создании психолого-педагогического  консилиума. 

 

       В целях обеспечения  эффективной работы с детьми с ограниченными 

возможностями здоровья и на основании  Федерального закона «Об образовании в РФ» от 

29.12.2012 года                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

№ 273  и   на основании  распоряжения Министерства просвещения РФ от 09.09.2019г. 

№Р-93  «Об утверждении примерного Положения «О психолого-педагогическом 

консилиуме»» 

 

    П р и к а з ы в а ю: 

 

  1. Создать психолого - педагогический консилиум  в школе с  01 сентября 

2021г.  И утвердить  следующий состав ППк:   

            Ефремова Г.П. – заместитель  директора по УВР, председатель 

  Дёкина Е.А.– педагог – психолог,  секретарь ППк  

  Назарова Е.Н. – учитель начальных классов, педагог-психолог 

  Крыслова М.С. – учитель физики, учитель логопед 

  Марданова Г.С.- учитель начальных классов,учитель-дефектолог 

  Дорожкина О.А. – педагог-психолог 

2.1. Председателю ППк вменить в обязанность работы консилиума в соответствии с     

Положением о деятельности   ППк. 

3. Определить график работы   консилиума в соответствии с режимом работы 

образовательного учреждения. 

4. Возложить ответственность за ведение документации ППк на заместителя директора по 

УВР Ефремову Галину Петровну. 

5. Контроль за организацией обучения детей с ограниченными возможностями здоровья 

возложить на заместителя директора по УВР Ефремову Галину Петровну. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 



                  Директор школы:                                              / И.П.Альмендеева/ 

               Ознакомлены: 

 

 


		2021-09-10T09:17:01+0400
	00952e811479c1b17a
	Директор Альмендеева Ирина Петровна




